
ByTTV 2014/15

Herren Bayernliga Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der TTC Tiefenlauter verzichtet auf die Aufstiegs-Relegation. Der TTC Creussen verbleibt in der Spielklasse nach erfolgreich
überstandener Abstiegs-Relegation gegen den TV Hilpoltstein II.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 20:00 (1) SV Hörstein TSV Stein 9:6
Sa. 20.09.2014 14:00 (1)

18:30 (1)
TS Arzberg 1860
TTC Rugendorf

TSV 1860 Ansbach II
TV 1848 Erlangen

8:8
9:6

Sa. 27.09.2014 14:05 (2)
18:30 v (1)
19:00 (1)

DJK SB Regensburg
TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach II

TSV Stein
TS Arzberg 1860
TTC Creussen

9:3
9:6
9:2

Sa. 04.10.2014 14:00 (1)
19:00 (1)

TS Arzberg 1860
TSV 1860 Ansbach II

TTC Rugendorf
DJK SB Regensburg

9:7
3:9

So. 05.10.2014 14:00 (1) TTC Creussen TV 1848 Erlangen 3:9
Sa. 11.10.2014 18:30 (1)

20:00 (1)
TV 1848 Erlangen
SV Hörstein

TSV 1860 Ansbach II
TTC Creussen

9:3
9:5

So. 12.10.2014 16:00 v TSV Stein TTC Tiefenlauter 8:8
Sa. 18.10.2014 14:00 (1) TS Arzberg 1860 DJK Sparta Noris Nürnberg 5:9
So. 19.10.2014 12:00

13:00 (1)
16:00
17:00

TTC Creussen
TSV Stein
TTC Rugendorf
TSV Stein

TTC Tiefenlauter
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
TSV 1860 Ansbach II

5:9
8:8
8:8
9:5

Sa. 25.10.2014 19:00 (1)
19:00 (1)

TSV 1860 Ansbach II
TTC Tiefenlauter

SV Hörstein
DJK SB Regensburg

8:8
9:6

So. 26.10.2014 14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Creussen
TSV Stein

TS Arzberg 1860
TTC Rugendorf

7:9
7:9

So. 02.11.2014 14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Creussen
TS Arzberg 1860

DJK SB Regensburg
TSV Stein

1:9
8:8

Sa. 15.11.2014 14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

TS Arzberg 1860
DJK Sparta Noris Nürnberg
TSV 1860 Ansbach II
SV Hörstein

TTC Tiefenlauter
TV 1848 Erlangen
TTC Rugendorf
DJK SB Regensburg

3:9
8:8
5:9
5:9

So. 16.11.2014 12:00
16:00

TTC Rugendorf
TTC Creussen

DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK Sparta Noris Nürnberg

8:8
1:9

Sa. 22.11.2014 15:00 (1)
17:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Tiefenlauter
DJK SB Regensburg
TTC Rugendorf
TTC Tiefenlauter

TV 1848 Erlangen
TS Arzberg 1860
TTC Creussen
DJK Sparta Noris Nürnberg

9:2
5:9
7:9
7:9

Sa. 29.11.2014 14:00
15:00
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Rugendorf
DJK Sparta Noris Nürnberg
TTC Tiefenlauter
TV 1848 Erlangen

DJK SB Regensburg
SV Hörstein
TSV 1860 Ansbach II
SV Hörstein
TSV Stein

9:7
9:6
9:2
9:4
9:4

Sa. 06.12.2014 17:30 (2)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
SV Hörstein

TV 1848 Erlangen
TS Arzberg 1860

5:9
7:9

Sa. 13.12.2014 14:00 (1)
17:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

DJK Sparta Noris Nürnberg
DJK SB Regensburg
TV 1848 Erlangen
TSV 1860 Ansbach II

SV Hörstein
TTC Rugendorf
SV Hörstein
TTC Tiefenlauter

9:3
8:8
9:3
6:9

So. 14.12.2014 15:00 (1) TSV Stein TTC Creussen 9:1
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